cdad

ENTE: Montanha

INVENTARIO ANUAL SINTETICO - BENS IMOVEIS

UNIDADE GESTORA: Camara Municipal de Montanha

TIPO DE CONTA: Contas de Gestao

EXERCICIO: 2020

TRIBUNAL DE CONTAS DO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Conta Contabil
1.2.3.2.0.00.00
1.2.3.2.1.01.00
1.2.3.2.1.01.03
1.2.3.2.1.06.00
1.2.3.2.1.06.01

Classe Patrimonial

BENS IMOVEIS

BENS DE USO ESPECIAL
EDIFICIOS

BENS IMOVEIS EM ANDAMENTO

OBRAS EM ANDAMENTO

Valor do Bem em 31/12 do Exercicio Atual
195.211,82

136.737,70

136.737,70

58.474,12

58.474,12

22/04/2021 21:36

WANPERLAN DA
Sl IFPA [CORTES
22/ 04/ 2021

Assinado por
NEIQTAON



		2021-04-22T22:32:48-0300




