

ENTE: Montanha

UNIDADE GESTORA: Câmara Municipal de Montanha

TIPO DE CONTA: Contas de Gestão

EXERCÍCIO: 2020

Conta Contábil	Classe Patrimonial	Valor do Bem em 31/12 do Exercício Atual
1.2.3.2.00.00	BENS IMÓVEIS	195.211,82
1.2.3.2.1.01.00	BENS DE USO ESPECIAL	136.737,70
1.2.3.2.1.01.03	EDIFÍCIOS	136.737,70
1.2.3.2.1.06.00	BENS IMÓVEIS EM ANDAMENTO	58.474,12
1.2.3.2.1.06.01	OBRAS EM ANDAMENTO	58.474,12